平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
主たる顧客である大手FPDメーカー向け画像処理外観検査装置をはじめ、有機ELや機能性フィルム検査装置の受注が

好調に推移しましたが、売上高は客先の投資計画の見直しなどにより減収の見込みとなりました。
損益面では、海外子会社の収益性改善を進めましたが、減収による影響で当初予想を下回る見通しです。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て、予想数値と 異なる可能性があります。

平成29年5月1日
各 位

上場会社名 クボテック株式会社
代表者 取締役社長 久保哲夫
（コード番号 7709 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 柿下尚武
（TEL 06-6443-1815）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成28年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,200 110 100 90 6.54
今回修正予想(B) 2,730 26 12 1 0.07
増減額(B-A) △470 △84 △88 △89
増減率(%) △14.7 △76.4 △88.0 △98.9
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

2,636 △134 △150 △168 △12.27

以 上